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Gesamtwertung nach der 9. Serie - Seite 1

Platz Startnr. Punkte Name Augen Wertung

1. 201 2919 5802881Domnofski, Peter
2. 303 2902 5172268Wülfing-Soletta, Dirk
3. 401 2868 5712842Müller, Dörthe
4. 206 2811 4942129Andres, Miriam
5. 307 2626 5222594Bender, Horst
6. 409 2472 4832358Müller, Marion
7. 308 2450 4852400Soletta, Andreana
8. 108 2258 4572312Thelen, Senay
9. 404 2223 4512287Dethloff, Hans-Jörn

10. 305 2063 4732667Bender, Sonja
11. 406 2047 4872823Heuser, Christine
12. 304 2032 4722688Felder, Monika
13. 208 2008 4332322Domnofski, Manuela
14. 203 1965 5153185Benecke, Andreas
15. 107 1624 4763136Müller, Christine
16. 301 1572 5013438Eckert, Marcel
17. 109 1403 4443037Onken, Petra
18. 209 1400 3612210Hartmann, Maria
19. 202 1279 4803521Mink, Bettina
20. 408 1159 4052891Sievers, Katrin
21. 405 1134 4443306Stadler, Bernd
22. 306 984 4083096Westerhoff, Anna-Lena
23. 309 907 3963053Plenker, Kerstin
24. 101 905 4153245Nordhaus, Renate
25. 102 887 3913023Rogozinski, Elke
26. 407 788 3963172Blex, Monika
27. 106 783 4854067Thelen, Jürgen
28. 403 650 3873220Müller, Heike
29. 205 556 4403844Fink-Strauß, Susanne
30. 103 461 3412949Frey, Rung Arun
31. 302 357 4384023Böhm, Jürgen
32. 105 32 4264228Keller, Rosi
33. 104 -74 4174244Köster, Shanaz
34. 402 -110 3133240Müller, Wolfgang



3. Romme24.com Open Eitorf
Tandemwertung nach der 9. Serie - Seite 1

1. 8 Soletta/Wülfing-Soletta 5352
Dirk Wülfing-Soletta2902 Andreana Soletta2450

2. 11 Müller D. & M. 5340
Dörthe Müller2868 Marion Müller2472

3. 4 Benecke/Domnofski 4884
Peter Domnofski2919 Andreas Benecke1965

4. 13 Andres/Heuser 4858
Miriam Andres2811 Christine Heuser2047

5. 12 Bender/Bender 4689
Horst Bender2626 Sonja Bender2063

6. 15 Dethloff/Sievers 3382
Hans-Jörn Dethloff2223 Katrin Sievers1159

7. 7 Rogozisnki/Thelen 3145
Senay Thelen2258 Elke Rogozinski887

8. 9 Felder/Plenker 2939
Monika Felder2032 Kerstin Plenker907

9. 5 Hartmann/Mink 2679
Maria Hartmann1400 Bettina Mink1279

10. 6 Domnofski/Fink-Strauß 2564
Manuela Domnofski2008 Susanne Fink-Strauß556

11. 1 Müller/Thelen 2407
Christine Müller1624 Jürgen Thelen783

12. 10 Böhm/Eckert 1929
Marcel Eckert1572 Jürgen Böhm357

13. 2 Köster/Onken 1329
Petra Onken1403 Shanaz Köster-74

14. 14 Müller H. & W. 540
Heike Müller650 Wolfgang Müller-110

15. 3 Arun/Keller 493
Rung Arun Frey461 Rosi Keller32



3. Romme24.com Open Eitorf
Tageswertung 3. Tag nach der 9. Serie - Seite 1

1. 301 1453 Eckert, Marcel 479 613 361
2. 307 1174 Bender, Horst 634 440 100
3. 401 1086 Müller, Dörthe 220 430 436
4. 108 940 Thelen, Senay 305 362 273
5. 303 923 Wülfing-Soletta, Dirk 341 349 233
6. 404 898 Dethloff, Hans-Jörn 372 282 244
7. 206 878 Andres, Miriam 263 204 411
8. 203 794 Benecke, Andreas 638 69 87
9. 409 741 Müller, Marion 162 300 279

10. 405 726 Stadler, Bernd 149 187 390
11. 304 694 Felder, Monika 129 554 11
12. 201 656 Domnofski, Peter 287 25 344
13. 107 616 Müller, Christine -22 420 218
14. 306 571 Westerhoff, Anna-Lena -31 284 318
15. 208 551 Domnofski, Manuela 260 252 39
16. 302 517 Böhm, Jürgen 389 -157 285
17. 305 510 Bender, Sonja 384 -33 159
18. 408 502 Sievers, Katrin 464 -150 188
19. 406 487 Heuser, Christine 175 159 153
20. 101 476 Nordhaus, Renate 213 7 256
21. 106 464 Thelen, Jürgen 353 -146 257
22. 105 451 Keller, Rosi 271 206 -26
23. 308 338 Soletta, Andreana 241 -51 148
24. 103 320 Frey, Rung Arun 63 257 0
25. 309 307 Plenker, Kerstin 425 -43 -75
26. 205 275 Fink-Strauß, Susanne 159 353 -237
27. 102 192 Rogozinski, Elke -149 218 123
28. 104 167 Köster, Shanaz -302 404 65
29. 202 100 Mink, Bettina 45 -53 108
30. 109 70 Onken, Petra 224 -289 135
31. 407 -9 Blex, Monika -59 61 -11
32. 209 -18 Hartmann, Maria 63 -81 0
33. 403 -113 Müller, Heike -422 309 0
34. 402 -293 Müller, Wolfgang 11 -304 0



3. Romme24.com Open Eitorf
Tandemtageswertung 3. Tag nach der 9. Serie - Seite 1

1. 10 Böhm/Eckert 1970
Marcel Eckert1453 Jürgen Böhm517

2. 11 Müller D. & M. 1827
Dörthe Müller1086 Marion Müller741

3. 12 Bender/Bender 1684
Horst Bender1174 Sonja Bender510

4. 4 Benecke/Domnofski 1450
Andreas Benecke794 Peter Domnofski656

5. 15 Dethloff/Sievers 1400
Hans-Jörn Dethloff898 Katrin Sievers502

6. 13 Andres/Heuser 1365
Miriam Andres878 Christine Heuser487

7. 8 Soletta/Wülfing-Soletta 1261
Dirk Wülfing-Soletta923 Andreana Soletta338

8. 7 Rogozisnki/Thelen 1132
Senay Thelen940 Elke Rogozinski192

9. 1 Müller/Thelen 1080
Christine Müller616 Jürgen Thelen464

10. 9 Felder/Plenker 1001
Monika Felder694 Kerstin Plenker307

11. 6 Domnofski/Fink-Strauß 826
Manuela Domnofski551 Susanne Fink-Strauß275

12. 3 Arun/Keller 451
Rosi Keller451 Rung Arun Frey320

13. 2 Köster/Onken 237
Shanaz Köster167 Petra Onken70

14. 5 Hartmann/Mink 100
Bettina Mink100 Maria Hartmann-18



3. Romme24.com Open Eitorf
Serienwertung der 7. Serie

1. 203 638 Benecke, Andreas
2. 307 634 Bender, Horst
3. 301 479 Eckert, Marcel
4. 408 464 Sievers, Katrin
5. 309 425 Plenker, Kerstin
6. 302 389 Böhm, Jürgen
7. 305 384 Bender, Sonja
8. 404 372 Dethloff, Hans-Jörn
9. 106 353 Thelen, Jürgen

10. 303 341 Wülfing-Soletta, Dirk
11. 108 305 Thelen, Senay
12. 201 287 Domnofski, Peter

3. Romme24.com Open Eitorf
Serienwertung der 8. Serie

1. 301 613 Eckert, Marcel
2. 304 554 Felder, Monika
3. 307 440 Bender, Horst
4. 401 430 Müller, Dörthe
5. 107 420 Müller, Christine
6. 104 404 Köster, Shanaz
7. 108 362 Thelen, Senay
8. 205 353 Fink-Strauß, Susanne
9. 303 349 Wülfing-Soletta, Dirk

10. 403 309 Müller, Heike
11. 409 300 Müller, Marion
12. 306 284 Westerhoff, Anna-Lena

3. Romme24.com Open Eitorf
Serienwertung der 9. Serie

1. 401 436 Müller, Dörthe
2. 206 411 Andres, Miriam
3. 405 390 Stadler, Bernd
4. 301 361 Eckert, Marcel
5. 201 344 Domnofski, Peter
6. 306 318 Westerhoff, Anna-Lena
7. 302 285 Böhm, Jürgen
8. 409 279 Müller, Marion
9. 108 273 Thelen, Senay

10. 106 257 Thelen, Jürgen
11. 101 256 Nordhaus, Renate
12. 404 244 Dethloff, Hans-Jörn


